令和　　３年　１月　２０日

　阿久比町長　様

住所　　阿久比町大字卯坂字殿越５０

氏名 阿久比　太郎 印

（名称及び代表者氏名）

電　話 0569-48-1111

期　　　　日

時　　　　間

金融機関名 〇〇銀行 店名 △△支店

預金の種類 普通・当座 口座番号 ×××××××

口座名義
フ　　リ　　ガ　　ナ

主管課確認欄
主管課長 係長

記　入　例

　　　　　　　　　　１３２０　円

丸山公園武道場使用料還付申請書

　　　令和２年１２月２５日付で許可を受けた丸山公園武道場の使用ができなかったので、

　下記のとおり使用料を還付してください。

記

許可を
受けた
事項

令和３年　　１月　　　２５日

午前・午後　　　５時　００分～午前・午後　　９時　００分

還付金振込み
金  融  機  関

阿久比
アグイ

　太郎
タロウ

そ　の　他

使用ができなかった理由 緊急事態宣言が発令され、施設利用時間が短縮されたため。

還付金額
納付日　　　２年　　１２月　２５日 還付金額

納付額　　　　　　　　　１３２０円

認印を押して

ください。

使用許可申請書右上
の日付（申請日）を記
入してください。

使用する予定の日時をすべて記入してください。
ただし、記入欄が足りない場合は、「別紙のと
おり」と記入してください。

許可申請書と同じ方の

住所等を記入してください。

ゆうちょ銀行の場合は漢数字
の支店名で記入してください。